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بافق در مسیر توسعه؛ از جهش صنعتی تا ساماندهی زمینهای نهضت ملی مسکن
عصر روز دوشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۴، نشست کارگروه توسعه شهرستان بافق با حضور صباغیان نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، فلاح فرماندار

شهرستان بافق و جمعی از مسئولان دستگاههای اجرایی، در محل فرمانداری بافق برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، عصر روز دوشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۴، نشست کارگروه توسعه شهرستان بافق با حضور صباغیان نماینده
مردم در مجلس شورای اسلامی، فلاح فرماندار شهرستان بافق و جمعی از مسئولان دستگاههای اجرایی، در محل فرمانداری بافق برگزار شد

رضا فلاح فرماندار شهرستان در این نشست با اشاره به روند رو به رشد فعالیتهای صنعتی در منطقه اظهار داشت: تا سال آینده چند طرح مهم صنعتی
در شهرستان بافق به مرحله تولید خواهد رسید و این موضوع نقش مؤثری در اشتغالزایی و توسعه اقتصادی شهرستان خواهد داشت.

وی با بیان اینکه ساماندهی زمینهای طرح نهضت ملی مسکن و اراضی صنعتی از اولویتهای اصلی مدیریت شهرستان است، افزود: در یک سال
گذشته بیش از ۷۲ درصد از نامنویسیهای بیمه تأمین اجتماعی در بافق مربوط به افرادی با کد ملی خارج از استان یزد بوده که نشاندهنده ظرفیت

بالای اشتغال در این شهرستان است.

فرماندار بافق همچنین از بهرهبرداری چندین طرح عمرانی در دهه فجر خبر داد و گفت: در ایام دهه مبارک فجر، پروژههایی در حوزههای ورزشی،
صنعتی، بهداشت و درمان، برق، محیط زیست و شهرداری به بهرهبرداری خواهد رسید.

فلاح در ادامه با اشاره به آخرین وضعیت بیمارستان بافق تصریح کرد: روند اجرای پروژه بیمارستان با سرعت مناسبی در حال انجام است، اما به دلیل
برخی موانع مالی و نوسانات قیمت، در تکمیل آن با تأخیرهایی مواجه هستیم. در برخی موارد لازم است دانشگاه علوم پزشکی پیگیری جدیتری داشته

باشد و در برخی قراردادها نیز با جدیت بیشتری جلودار امور باشد.

وی همچنین از ایجاد یک گردان در مرکز آموزشی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در بافق خبر داد و افزود: این مهم تا خردادماه سال آینده محقق
خواهد شد.

فرماندار بافق در بخش دیگری از سخنان خود به تشریح آخرین وضعیت زمینهای طرح نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت پرداخت و گفت: اولویت
واگذاری زمین ۱۲۹ هکتاری پشت دانشگاه آزاد اسلامی بافق با متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت است.

وی با تأکید بر رفع دغدغه متقاضیان خاطرنشان کرد: متقاضیان هیچ نگرانی نداشته باشند؛ تا امروز هیچگونه واگذاری زمینی از این محدوده به صنایع
انجام نشده است. در این پهنه، ابتدا نیاز متقاضیان مسکن ملی و جوانی جمعیت تأمین میشود و در صورت باقی ماندن زمین، به صنایع اختصاص

خواهد یافت.

فلاح در پایان افزود: در حوزه تأمین زمین، سه پهنه در شهرستان بافق شناسایی شده که در حال ساماندهی و آمادهسازی است و پیگیریها بهصورت
مستمر ادامه دارد.


